令和 6年 11月 1日

中学校長 様

進徳女子高等学校

校長 馬屋原 幸孝

学校感染症の影響による入学試験の対応について

 謹啓 貴校におかれましては，ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また，本校の教育活動に

つきましては，平素から格別の御支援・御協力をいただき厚く御礼申し上げます。

 さて，学校感染症について，本校の令和 7 年度入学試験の推薦入学試験及び一般入学試験において，

追試験を実施することといたしましたので，お知らせいたします。

記

１． 追試験の対象者

学校感染症に感染している者

２．追試験の対象になった場合の連絡

（１）受験生が追試験の対象になった場合は，必ず，当日の朝 8:30までに中学校より本校にご連絡

ください。

（２）追試験を受験する受験生は，別紙「追試験 受験確認書」を追試験当日に提出してください。

３．推薦入学 追試験

（１）実 施 日 令和 7年 2 月 13日(木)

（２）試験科目 国語と数学または英語(各 40分)

（３）日  程 13:45までに試験会場に入室

（４）結果通知 令和 7年 2月 17日(月)16時通知

（５）入学手続 入学金の振込期間等については，合否発表後にお知らせいたします。

４．一般入学 追試験

（１）実 施 日 令和 7年 3 月 3日(月)

（２）試験科目 国語・数学・英語(各 50分)

（３）日  程 12:45までに試験会場に入室

（４）結果通知 令和 7年 3月 4日(火)16時通知

（５）入学手続 入学金の振込期間等については，合否発表後にお知らせいたします。

５．その他

受験票はミライコンパスから印刷したものを使用します。

諸注意 国語 数学または英語

13:50～14:00 14:00～14:40 14:55～15:35

諸注意 国語 数学 英語

12:50～13:00 13:00～13:50 14:05～14:55 15:10～16:00

進徳女子高等学校 入試担当 菅原

（０８２）２５１－６４３１

令和 7年度 進徳女子高等学校

学校感染症の影響による追試験

受験確認書

次の事由で（ 推薦 ・ 一般 ）入学試験を受験できなかったため，追試験を受験します。

どちらかに〇を付ける

追試験の対象になった事由

学校感染症に感染していた

中学校名

受験番号

生徒氏名

保護者氏名 印

令和  年   月   日

追試験を受験することについて，相違ないことを証明します。

          中学校長 氏名                印

※「追試験 受験確認書」は，追試験当日，受験生自身が持参し，本校に提出してください。